

**Proces verbal**  
a lucrărilor de amenajarea a teritoriului  
al agentului economic Actual Invest SRL

Decembrie 2024

mun. Chișinău

<b>I. Materiale</b>					
1	Pietris 5:20, 20:40 ( transport inclus )	tn	148,72	375,00	55 770,00
2	Nisip amenajare ( transport inclus )	tn	80,54	180,00	14 497,20
3	Pavaj vibropresat Bruc 4.5cm Sur	m2	365,00	160,00	58 400,00
4	Pavaj vibropresat Bruc 4.5cm Negru	m2	82,00	170,00	13 940,00
5	Pavaj vibropresat Bruc 4.5cm Color Mix	m2	242,00	220,00	53 240,00
6	Bordura 1000x200x100	buc	144,00	75,00	10 800,00
7	Bordura 1000x300x150	buc	94,00	110,00	10 340,00
8	Beton M-12,5	m3	9,06	1 650,00	14 949,00
9	Ciment în saci	tn	7,40	2 625,00	19 425,00
10	Nisip quart pentru rosturi	sac	21,00	90,00	1 890,00
11	Nisip pentru rosturi	tn	1,00	380,00	380,00
12	Capac Beton d=70cm	buc	4,00	300,00	1 200,00
13	Disc diamant	buc	3,00	600,00	1 800,00
<b>Total materiale</b>					<b>256 631,20</b>
<b>II. Servicii</b>					
1	Lucrari de terasament (excavarea, încărcarea solului, compactarea terenului)	m2	700,00	18,50	12 950,00
2	Lucrari de pregătirea platformei cu pietris (inclinarea, profilarea, compactarea, egalizarea)	m2	700,00	27,50	19 250,00
3	Evacuarea pamintului pe santier(basculanta)	ore	13,00	600,00	7 800,00
4	Lucrari de excavare	rute	15,00	600,00	9 000,00
5	Servicii de transport cu manipulator	rute	12,00	1 450,00	17 400,00
<b>Total servicii</b>					<b>66 400,00</b>
<b>III. Manopera</b>					
1	Montarea bordurelor de trotuare	m.l	143,00	140,00	20 020,00
2	Montarea bordurelor de drum	m.l	94,00	165,00	15 510,00
3	Instalarea pavajului pe amestec uscat nisip-ciment 6:1, cu pregătirea terenului cu pietris.	m2	686,00	170,00	116 620,00
4	Montarea pe nival a capac de canalizare	buc	3,00	850,00	2 550,00
<b>Total manopera</b>					<b>154 700,00</b>
<b>Total manopera + servicii + materiale</b>					<b>477 731,20</b>
<b>Total proces</b>					<b>477 731,20</b>





**Proces verbal**  
 a lucrărilor de amenajarea a teritoriului  
 al agentului economic Actual Invest SRL

Noiembrie 2024

mun. Chişinău

I. Materiale					
1	Pietris 5:20, 20:40 ( transport inclus )	tn	269,70	375,00	101 137,50
2	Nisip amenajare ( transport inclus )	tn	96,00	180,00	17 280,00
3	Pavaj vibropresat 20x10x6cm Sur	m2	635,00	185,00	117 475,00
4	Bordura 1000x300x150	buc	223,00	110,00	24 530,00
5	Beton M-12,5	m3	12,30	1 650,00	20 295,00
6	Ciment în saci	tn	8,80	2 625,00	23 100,00
7	Nisip pentru rosturi	tn	2,50	380,00	950,00
8	Capac Beton d=70cm	buc	6,00	300,00	1 800,00
9	Disc diamant	buc	4,00	600,00	2 400,00
Total materiale					308 967,50
II. Servicii					
1	Lucrari de terasament (excavarea, încărcarea solului, compactarea terenului)	m2	702,00	37,00	25 974,00
2	Lucrari de pregătirea platformei cu pietris (inclinarea, profilarea, compactarea, egalizarea)	m2	702,00	55,00	38 610,00
3	Evacuarea pamintului pe santier ( 13t )	rute	21,00	400,00	8 400,00
4	Lucrari de excavare	rute	8,00	600,00	4 800,00
5	Servicii de transport cu manipulator	rute	12,00	1 450,00	17 400,00
Total servicii					95 184,00
III. Manopera					
1	Montarea bordurelor de drum	m.l	223,00	165,00	36 795,00
2	Instalarea pavajului pe amestec uscat nisip-ciment 6:1, cu pregătirea terenului cu pietris.	m2	627,50	170,00	106 675,00
3	Demontarea fintinelor de canalizare	bbuc	7,00	150,00	1 050,00
4	Montarea pe nival a capac de canalizare	buc	7,00	850,00	5 950,00
Total manopera					150 470,00
Total manopera + servicii + materiale					554 621,50
Total proces					554 621,50



Predat "Memilit" SRL

Primit "Actual Invest" SRL





SC Memilit SRL

MD-2037

c.f. 1003600046493 cod TVA 0204193

Adresa juridică: mun. Chișinău str. Industrială 65

ProCreditBank SA Chișinău SWIFT: PRCBMD22

Adresa poștală: mun. Chișinău str. Industrială 65

IBAN: MD90PR002251158204001498

☎ +373 22 843 004

✉ office@memilit.md



www.memilit.md / www.pavaj.md

**Proces Verbal de executare**

a lucrărilor de amenajarea teritoriului din str. Petricani 17/22

05 Noiembrie 2025

mun. Chișinău

I. Materiale					
1	Bordura vibropresata 100x30x15	m.l	22,00	100,00	2.200,00
2	Bordure 100x20x10	m.l	21,00	65,00	1.365,00
3	Placa vibropresata 20x10x8	m2	226,00	190,00	42.940,00
4	Pietris 5/20, 20/40, 40/70	tn	64,10	340,00	21.794,00
5	Ciment in saci m400 transport inclus	tn	3,73	2.625,00	9.799,13
6	Nisip cernut p/u rosturi	tn	1,00	300,00	300,00
7	Capac din beton	buc	1,00	450,00	450,00
8	Rigola 100x160x160 fonta	buc	3,00	1.750,00	5.250,00
9	Disc diamant	buc	2,00	420,00	840,00
Total materiale.					84.938,13
II. Servicii de transport					
1	Servicii de transport basculanta, manipulator	rute	10,00	900,00	9.000,00
2	Servicii cu tehnica-excavator, compactor	ore	20,00	490,00	9.800,00
Total servicii de transport.					18.800,00
III. Manopera					
1	Montarea bordurelor 1000x200x80 sur	m.l	43,00	68,00	2.924,00
2	Instalarea pavajului pe amestec uscat nisip-ciment	m2	226,00	90,65	20.485,86
Total manopera					23.409,86
Total Manopera + Materiale + transport					127.148,00
Total oferta					127.148,00

**Executor, predat****Beneficiar, primit**

"Memilit" SRL, c.f. 1003600046493

"ANAVIT INVEST" SRL, c.f. 1020600003363

Lucrările au fost executate integral, în conformitate cu clauzele contractuale, iar Beneficiarul a verificat și a primit lucrările, la care nu are nici o pretenție.

Digitally signed by Botca Ana  
Date: 2025.11.05 15:20:43 EET  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova  
MOLDOVA EUROPEANĂ







## Proces Verbal

a lucrărilor de amenajarea teritoriului din or.Ialoveni  
al agentului economic Catalina Trading SRL

Februarie 2025

mun. Chișinău

I. Materiale					
1	Bordure 1000x200x80 Sur	buc	40,00	63,00	2 520,00
2	Bordure 1000x200x80 Negru	buc	40,00	73,00	2 920,00
3	Ulluc adinc 50x16	buc	6,00	110,00	660,00
4	Grila zincata	buc	6,00	110,00	660,00
5	Pietris	tn	16,67	400,00	6 668,00
6	Nisip din reziduri	tn	77,04	195,00	15 022,80
7	Ciment	tn	6,25	2 650,00	16 562,50
8	Disc diamant	buc	4,00	350,00	1 400,00
9	Beton	m3	6,00	1 550,00	9 300,00
10	Capac polimer	buc	1,00	850,00	850,00
11	Capac + rama din fonta	buc	1,00	1 450,00	1 450,00
12	Inel din beton	buc	1,00	850,00	850,00
13	Capac din beton	buc	1,00	640,00	640,00
14	Fund din beton	buc	1,00	640,00	640,00
15	Complect Rigola 1000x90x90	buc	39,00	160,00	6 240,00
Total materiale.					66 383,30
II. Servicii de transport					
1	Servicii de transport	rute	6,00	1 500,00	9 000,00
Total servicii de transport.					9 000,00
III. Manopera					
1	Montarea bordurelor 1000x200x80 sur	m.l	40,00	85,00	3 400,00
2	Montarea bordurelor 1000x200x80 color	m.l	40,00	85,00	3 400,00
3	Montarea uluc de scurgee	m.l	3,00	85,00	255,00
4	Montarea pe nivel capac fonta si polimer	buc	3,00	700,00	2 100,00
5	Montarea inel canalizare	set	1,00	2 000,00	2 000,00
6	Instalarea pavajului pe amestec uscat nisip-ciment	m2	320,00	150,00	48 000,00
Total					59 155,00
Asigurari sociale 24%					14 197,20
Total					73 352,20
Cheltuieli de regie 5%					3 667,61
Total					77 019,81
Rentabilitate 3%					2 310,59
Total					79 330,40
TVA 20%					15 866,08
Total manopera					95 196,49
Total Manopera + Materiale + transport					170 579,79
Total P.V.					170 579,79

Predat "Memilit" SRL

Primit "Catalina Trading" SRL

Digitally signed by Mamaliga Victor  
Date: 2025.02.01 11:52:23 EET  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova





## Proces Verbal

a lucrărilor de amenajarea teritoriului din or.Ialoveni  
al agentului economic Catalina Trading SRL

24 Decembrie 2024

mun. Chișinău

## I. Materiale

1	Pavaj vibropresat 200x100x60 mm sur	m2	170,00	190,00	32 300,00
2	Pavaj vibropresat 200x100x60 mm Granit	m2	3,00	285,00	855,00
3	Bordure 1000x300x150	m.l	60,00	115,00	6 900,00
4	Bordure 1000x200x80 Negru	buc	120,00	73,00	8 760,00
5	Nisip din reziduri h=6cm	tn	39,40	195,00	7 683,00
6	Nisip (instalarea pe beton)	tn	15,00	300,00	4 500,00
7	Ciment M400 Lafarge 1:7 cu nisip	tn	3,60	2 625,00	9 450,00
8	Disc diamant	buc	4,00	350,00	1 400,00
9	Beton pentru bordure	m3	6,54	1 550,00	10 137,00
10	Nisip quart pentru rosturi	saci	50,00	80,00	4 000,00
Total materiale.					85 985,00

## II. Servicii de transport

1	Servicii de transport Basculanta/Manipulator	rute	7,00	1 500,00	10 500,00
2	Servicii de evacuarea stratului vechi de amestecuscat nisip-ciment h=7cm =50t ( La baza )	rute	4,00	1 500,00	6 000,00
3	Servicii de evacuarea stratului vechi de amestecuscat nisip-ciment (in Ialoveni)	rute	4,50	1 000,00	4 500,00
4	Servicii de excavare	ore	18,00	600,00	10 800,00
5	Servicii de compactare cu compactor	ore	8,00	450,00	3 600,00
Total servicii de transport.					35 400,00

## III. Manopera

1	Montarea bordurelor 1000x300x150	buc	60,00	120,00	7 200,00
2	Montarea bordurelor 1000x200x80 sur	m.l	120,00	85,00	10 200,00
3	Instalarea pavajului pe amestec uscat nisip-ciment	m2	173,00	150,00	25 950,00
Total					43 350,00
Asigurari sociale 24%					10 404,00
Total					53 754,00
Cheltuieli de regie 5%					2 687,70
Total					56 441,70
Rentabilitate 3%					1 693,25
Total					58 134,95
TVA 20%					11 626,99
Total manopera					69 761,94
Total Manopera + Materiale + transport					191 146,94
Total oferta					191 146,94

Predat "Memilit" SRL

Primit "Catalina Trading" SRL





SC Memilit SRL

MD-2037

c.f 1003600046493 cod TVA 0204193

Adresa juridică: mun.Chișinău str.Industrială 65

ProCreditBank SA Chișinău SWIFT: PRCBMD22

Adresa poștală: mun.Chișinău str.Industrială 65

IBAN: MD90PR002251158024001498

☎ +373 22 843 004 ✉ office@memilit.md



www.memilit.md / www.pavaj.md

**Proces Verbal**

a lucrărilor de amenajarea teritoriului din str. Petricani 17/22

31 Octombrie 2025

mun. Chișinău

I. Materiale					
1	Bordura vibropresata 100x30x15	m.l	22,00	100,00	2.200,00
2	Bordure 100x20x10	m.l	21,00	65,00	1.365,00
3	Placa vibropresata 20x10x8	m2	226,00	190,00	42.940,00
4	Pietris 5/20, 20/40, 40/70	tn	64,10	340,00	21.794,00
5	Ciment in saci m400 transport inclus	tn	4,40	2.625,00	11.550,00
6	Nisip cernut p/u rosturi	tn	1,00	300,00	300,00
7	Capac din beton	buc	1,00	450,00	450,00
8	Rigola 100x160x160 fonta	buc	2,00	1.750,00	3.500,00
9	Disc diamant	buc	2,00	420,00	840,00
Total materiale.					84.939,00
II. Servicii de transport					
1	Servicii de transport basculanta, manipulator	rute	10,00	900,00	9.000,00
2	Servicii cu tehnica-excavator, compactor	ore	20,00	490,00	9.800,00
Total servicii de transport.					18.800,00
III. Manopera					
1	Montarea bordurelor 1000x200x80 sur	m.l	43,00	68,00	2.924,00
2	Instalarea pavajului pe amestec uscat nisip-ciment	m2	226,00	90,64	20.485,00
Total manopera					23.409,00
Total Manopera + Materiale + transport					127.148,00
Total oferta					127.148,00

**Executor, predat****"Memilit" SRL****Beneficiar, primit****"CMD PRO" SRL**

Lucrările au fost executate integral, în conformitate cu clauzele contractuale, iar Beneficiarul a verificat și a primit lucrările, la care nu are nici o pretenție.

Digitally signed by Mamaliga Vasile  
Date: 2025.10.31 16:58:34 EET  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ





## Proces Verbal

a lucrărilor de amenajarea teritoriului din mun. Chisinau, str. Bacioii Noi nr. 14/5

agentul economic Promilton SRL

21 octombrie 2024

Mun. Chișinău

### I. Materiale

1	Bordura 1000x300x150mm	buc	316.00	90.0	28,440.00
2	Bardura 1000x200x80mm	buc	330.00	55.0	18,150.00
3	Beton	m3	27.23	1,550.0	42,206.50
4	Pavaj Vibropresat 200x100x43mm Sur	m2	927.00	125.00	115,875.00
5	Pavaj Vibropresat 200x100x60mm Sur	m2	1116.00	155.00	172,980.00
6	Pietris 40:70, 20:40, 5:20 h=150mm (pentru pavaj de 43mm) - inclusiv transport	t	232.12	345.00	80,081.40
7	Pietris 40:70, 20:40, 5:20 h=200mm (pentru pavaj de 60mm) - inclusiv transport	t	393.60	345.00	135,792.00
8	Pietris 40:20, 5:20, h=28-30cm, Teren de joaca 170m2	t	86.80	345.00	29,946.00
9	Nisip amenajare - inclusiv transport	t	240.00	180.00	43,200.00
10	Ciment Lafarge m400	t	21.00	2,600.00	54,600.00
11	Nisip pentru rosturi	t	15.00	350.00	5,250.00
12	Disc diamant	buc	9.00	550.00	4,950.00
13	Uluc 600x300x165	buc	38.00	250.00	9,500.00
14	Grila Beton 400x300 h80mm	buc	57.00	45.00	2,565.00

**Total materiale: 743,535.90**

### II. Servicii de transport si mecanisme

1	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator, depozitarea surplusului de pamint pe santier cu compactarea terenului	m2	2630.00	15.00	39,450.00
2	Lucrari de pregatire a platformei cu pietris (inclinarea, profilarea, compactarea, egalizarea)	m2	2630.00	45.00	118,350.00
3	Servicii de transport cu manipulatorul (pavaj, bordure, ciment)	rute	44.00	960.00	42,240.00
4	Incarcarea si Transportarea pamintului la distanta 15km	m3	450.00	150.00	67,500.00
5	Servicii de lucrari cu excavatorulu	ore	10.00	600.00	6,000.00
6	Sapatura mecanica, astupat si compactat pentru retelele electrice	m.l	195.00	100.00	19,500.00
7	Sapatura mecanica pentru irigare cu compactare.	m.l	40.00	100.00	4,000.00

**Total servicii: 297,040.00**



### III. Manopera

1	Montarea bordurelor 1000x300x150mm	m.l	310.00	155.00	48,050.00
2	Montarea bordurelor 1000x200x80mm	m.l	320.00	120.00	38,400.00
3	Montarea capacelor la fintinele de canalizare pe nivel	buc	8.00	750.00	6,000.00
4	Instalarea pavajului vibropresat 200x100x43mm pe amestec uscat nisip-ciment 6/1	m2	2015.00	160.00	322,400.00
5	Montarea tevei de scurgere cu conectarea in fintina	m.l	6.00	150.00	900.00
6	Pregatirea si compactarea stratului final la teren de joaca	m2	170.00	50.00	8,500.00
7	Montarea uluc de scurgere	m.l	28.35	155.00	4,394.25
Total manopera:				428,644.25	
Contributii Sociale 24%, Cheltuieli de regie 10%, Rentabilitatea 3%, TVA 20%					
Total manopera + materiale + transport				1,469,220.15	
Total pe proces verbal				1,469,220.15	

Predat "Memilit" SRL

Primit "Promilton" SRL

Digitally signed by Mamaliga Victor  
Date: 2024.10.25 13:38:23 EEST  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova





**Proces Verbal nr.01/11**

a lucrărilor de amenajarea teritoriului cu pavaj din str. Otovasca nr. 27  
pentru Scoala Profesionala nr.10

18 Noiembrie 2024

mun. Chișinău

<b>I. Materiale</b>					
1	Pietris 5:20	tn	4,00	390,00	1 560,00
2	Nisip din reziduri	tn	28,00	190,00	5 320,00
3	Ciment in saci M400 Lafarge	tn	2,48	2 625,00	6 510,00
4	Nisip pentru rosturi	saci	35,00	15,00	525,00
5	Placa vibropresata 200x100x43 mm sur	m2	72,00	144,00	10 368,00
6	Placa vibropresata 200x100x43 mm rosu	m2	215,00	154,00	33 110,00
7	Placa vibropresata 200x100x60 mm sur (Teren 6m x 4m=24m2)	m2	6,00	180,00	1 080,00
8	Placa vibropresata 200x100x60 mm rosu	m2	18,00	190,00	3 420,00
9	Beton	m3	1,55	1 800,00	2 790,00
10	Disc diamant	buc	3,00	440,00	1 320,00
<b>Total materiale</b>					<b>66 003,00</b>
<b>II. Servicii</b>					
1	Servicii de transport basculanta/manipulator	rute	6,00	1 175,00	7 050,00
2	Servicii de transport 6t	rute	1,00	700,00	700,00
<b>Total servicii</b>					<b>7 750,00</b>
<b>III. Manopera</b>					
1	Dezbaterea asfaltului pentru montarea	m.l	15,00	80,00	1 200,00
2	Pregatirea betonului in conditii de santier	m3	1,55	450,00	697,50
3	Turnarea stratului de beton pe perimetru	m.l	50,00	50,00	2 500,00
4	Demontarea si montarea capac canalizare pe nivel	buc	1,00	900,00	900,00
5	Instalarea pavajului pe amestec uscat nisip-ciment, 6:1 (h=6cm)	m2	311,00	130,00	40 430,00
<b>Total</b>					<b>45 727,50</b>
<i>Asigurari sociale 24%</i>					<b>10 974,60</b>
<b>Total</b>					<b>56 702,10</b>
<i>Cheltuieli de regie 5%</i>					<b>2 835,11</b>
<b>Total</b>					<b>59 537,21</b>
<i>Rentabilitate 1%</i>					<b>595,37</b>
<b>Total</b>					<b>60 132,58</b>
<i>TVA 20%</i>					<b>12 026,52</b>
<b>Total manopera</b>					<b>72 159,09</b>
<b>Total manopera + servicii + materiale</b>					<b>145 912,09</b>
<b>Total Proces Verbal</b>					<b>145 912,09</b>

Predat "Memilit" SRL

Primit "Scoala Profesionala nr.10" SRL

Digitally signed by Mamaliga Vasile  
Date: 2024.11.18 10:08:49 EET  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova





## Proces Verbal din 28.08.2025

a lucrărilor de amenajarea teritoriului cu pavaj din str. Otovasca nr. 27  
pentru Scoala Profesionala nr.10

28 August 2025

mun. Chișinău

I. Materiale					
1	Bordure 1000x200x80 Sur	buc	93,00	67,00	6 231,00
2	Pavaj 20x10x4.3 sur (în fața clădirii)	m2	15,20	157,00	2 386,40
3	Pietris 5:20 6-8cm	tn	32,30	400,00	12 920,00
4	Nisip din reziduri	tn	31,00	195,00	6 045,00
5	Ciment in saci M400	tn	1,76	2 750,00	4 840,00
6	Nisip pentru rosturi	tn	1,00	450,00	450,00
7	Beton	m3	3,24	1 800,00	5 832,00
8	Disc diamant	buc	2,00	440,00	880,00
Total materiale					39 584,40
III. Manopera					
1	Compactarea terenului	m2	135,00	25,00	3 375,00
2	Montarea bordurilor	m.l	76,00	100,00	7 600,00
3	Dezbaterea betonului	set	1,00	1 500,00	1 500,00
4	Pregatirea stratului final inclinația și profilarea terenului	m2	329,00	15,00	4 935,00
5	Pregatirea betonului în condiții de șantier	m3	3,24	450,00	1 458,00
6	Turnarea stratului de beton pe perimetru	m.l	50,00	80,00	4 000,00
7	Instalarea pavajului pe amestec uscat nisip-ciment, 6:1 (h=6cm)	m2	329,00	135,00	44 415,00
Total					67 283,00
Asigurări sociale 24%					16 147,92
Total					83 430,92
Cheltuieli de regie 5%					4 171,55
Total					87 602,47
Rentabilitate 1%					876,02
Total					88 478,49
TVA 20%					17 695,70
Total manopera					106 174,19
Total manopera + materiale					145 758,59
Total proces verbal					145 758,59

Predat "Memilit" SRL

Primit "Scoala Profesionala nr.10"

Digitally signed by Mamaliga Victor  
Date: 2025.08.28 12:34:32 EEST  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ





## Proces Verbal

pentru lucrări de amenajare a teritoriului  
al agentului economic Silmax Exim SRL

august 2025

mun. Chișinău

I. Materiale					
1	Pietris 40:70, 20:40, 5:20	tn	509,09	222,00	113 017,98
2	Nisip din reziduri h=6cm	tn	190,50	70,00	13 335,00
3	Uluc + grila	comp	72,00	50,00	3 600,00
4	Ciment M400	tn	26,40	2 250,00	59 400,00
5	Placa vibropresata 60mm	m2	710,00	120,00	85 200,00
6	Placa vibropresata 45mm	m2	225,00	88,00	19 800,00
7	Bordure 1000x300x150	buc	296,00	79,90	23 650,40
8	Bordure 1000x200x100	buc	28,00	40,10	1 122,80
9	Capac din fonta	buc	1,00	1 350,00	1 350,00
10	Capac din beton	buc	1,00	455,00	455,00
11	Disc Diamant	buc	3,00	200,00	600,00
12	Nisip	tn	21,00	200,00	4 200,00
Total materiale					325 731,18
III. Manopera					
1	Instalarea bordurelor 1000x300x150	m.l	270,00	60,00	16 200,00
2	Instalarea bordurelor 1000x200x80	m.l	26,00	40,00	1 040,00
3	Lucrari de pavare cu dale din beton (H=60mm) pe amestec uscat nisip-ciment h=60mm	m2	950,50	60,00	57 030,00
Total manopera					74 270,00
Total manopera + servicii + materiale					400 000,00
Total P.V.					400 000,00

Predat "Memilit" SRL

Primit "Silmax" SRL





SC Memilit SRL

MD-2037

c.f 1003600046493 cod TVA 0204193

Adresa juridică: mun.Chișinău str.Industrială 65

ProCreditBank SA Chișinău SWIFT: PRCBMD22

Adresa poștală: mun.Chișinău str.Industrială 65.

IBAN: MD90PR002251158024001498

☎ +373 22 843 004

✉ office@memilit.md



www.memilit.md / www.pavaj.md

## Proces Verbal

a lucrărilor de amenajarea teritoriului  
al agentului economic Teh-OS Comert SRL

Iulie 2025

mun. Chișinău

I. Materiale					
1	Placa Bruc II sur	m2	201,60	180,00	36 288,00
2	Bordura 1000x200x100 sur	m.l	184,00	70,00	12 880,00
3	Pietris 0/40, 20/40	tn	53,00	420,00	22 260,00
4	Pietris 5/20	tn	55,50	420,00	23 310,00
5	Nisip pentru rosturi	tn	1,60	420,00	672,00
6	Nisip amenajare	tn	129,70	200,00	25 940,00
7	Ciment	tn	20,00	2 850,00	57 000,00
8	Inel beton	buc	5,00	1 350,00	6 750,00
9	Capac beton	buc	1,00	1 350,00	1 350,00
10	Disc diamant segment	buc	8,00	202,00	1 615,00
11	Disc diamant d230	buc	1,00	700,00	700,00
Total materiale.					188 765,00
III. Manopera					
1	Montarea bordurelor 1000x200x100	m.l	183,00	70,00	12 810,00
2	Instalarea pavajului pe amestec uscat ciment-nisip	m2	200,00	100,00	20 000,00
Total manopera					32 810,00
Total Manopera + Materiale					221 575,00
Total proces					221 575,00

Predat "Memilit" SRL

Primit "Teh-OS Comert" SRL

Digitally signed by Mamaliga Victor  
Date: 2025.07.03 13:05:22 EEST  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ





## Proces Verbal

a lucrărilor de amenajarea teritoriului din str. Uzinelor 239

al agentului economic Totalrent - Auto SRL

Octombrie 2025

mun. Chişinău

## I. Materiale

1	Pavaj vibropresat 200x100x60 mm sur	m2	1071,50	205,00	219 657,50
2	Pietris 20:40, 5:20. h=15cm	tn	252,31	390,00	98 400,90
3	Nisip din reziduri h=6cm	tn	139,00	180,00	25 020,00
4	Ciment M400 Lafarge	tn	9,56	2 650,00	25 334,00
5	Disc diamant	buc	5,00	550,00	2 750,00
6	Nisip pentru rosturi	tn	6,00	380,00	2 280,00
7	Bordure 1000x200x80	buc	49,00	70,00	3 430,00
8	Bordure 1000x300x150	buc	32,00	140,00	4 480,00
9	Capac cu rama din fonta	buc	4,00	1 850,00	7 400,00
10	Beton pentru bordure	m3	3,40	1 500,00	5 100,00
Total materiale.					393 852,40

## II. Servicii de transport

1	Servicii de transport Manipulatorul / basculanta 12t / ' 25t	rate	45,00	900,00	40 500,00
2	Servicii de compactare cu compactor 5t	ore	25,00	650,00	16 250,00
3	Servicii de evacuare a deseurilor 4 rute x 6t / 4 rute x 12t	rate	6,00	900,00	5 400,00
4	Servicii de excavare	ore	34,00	650,00	22 100,00
5	Servicii de evacuare a compactorului	rate	2,00	650,00	1 300,00
Total servicii de transport.					85 550,00

## III. Manopera

1	Pregătirea stratului final	m2	1090,00	25,00	27 250,00
2	Demontarea bordurelor de drum	m.l	19,00	55,00	1 045,00
3	Pregătirea betonului in conditii de santier	m3	3,40	350,00	1 190,00
4	Montarea capac canalizare pe nivel	buc	4,00	800,00	3 200,00
5	Montarea bordurelor 1000x200x80	m.l	49,00	100,00	4 900,00
6	Montarea bordurelor 1000x300x150	m.l	32,00	110,00	3 520,00
7	Instalarea pavajului pe amestec uscat nisip-ciment	m2	1070,00	135,00	144 450,00

Total

185 555,00

Total Manopera + Materiale + transport

664 957,40

Total oferta

664 957,40

Predat "Memilit" SRL

Primit "Totalrent-Auto" SRL

